



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamieńskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ-43/ 855 /2020

Wrocław, dnia 29.12.2020 r.

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „Dostawa gazów medycznych oraz technicznych wraz z dzierżawą zbiornika tlenu medycznego oraz butli na gazy medyczne i techniczne”

Pytanie nr 1

Bardzo proszę o zmianę w SIWZ dotyczy okresu ważności produktów leczniczych z „min. 12 miesięcy od daty dostawy” na min. $\frac{3}{4}$ pierwotnego terminu przydatności.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe i modyfikuje zapis:

- ROZDZIAŁ III SIWZ – OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA – ust. 4

„4. Termin ważności oferowanych produktów nie może być krótszy niż 12 miesięcy liczony od daty dostawy, w tym dla produktów leczniczych – min. $\frac{3}{4}$ pierwotnego terminu przydatności.”

- Załącznik nr 2 do SIWZ - Wzór umowy - §3 ust. 4 nadając mu brzmienie:

„4. Wykonawca zobowiązuje się do dostawy przedmiotu umowy z terminem ważności nie krótszym niż 12 miesięcy liczonym od daty dostawy, w tym dla produktów leczniczych min. $\frac{3}{4}$ pierwotnego terminu przydatności.”

- Załącznik nr 5 do SIWZ – Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia nadając mu brzmienie:

„8. Okres ważności produktów leczniczych – min. $\frac{3}{4}$ pierwotnego terminu przydatności.”

Pytanie nr 2

Proszę o wprowadzenie następujących zmian w Załączniku 1.1 do oferty (tabela cenowa) - wiersz nr 10 z jednostki miary „m3” na jednostkę miary „szt”. M3 został tam zapewne wpisany przez omyłkę.

Odpowiedź:

Zamawiający poprawia omyłkę pisarską w Formularzu asortymentowo-cenowym wiersz nr 10, kolumna nr 3. Jest: „m3”, powinno być: „szt.”.

Pytanie nr 3

Proszę o usunięcie we wszelkich miejscach SIWZ wraz z załącznikami wymogu dostarczania faktury wraz z towarem. W wielu Firmach jest to niemożliwe (m. in. W naszej). Faktura dostarczana jest pocztą lub w formie elektronicznej po wykonaniu dostawy po której to znane są faktyczne ilości choćby zatankowanego do zbiornika tlenu medycznego ciekłego.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe i modyfikuje zapis:

- Załącznika nr 2 do SIWZ – Wzór umowy - §3 ust. 1 nadając mu brzmienie:

„1. Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia tlenu medycznego ciekłego, pozostałych gazów medycznych oraz technicznych w terminie do 2 dni roboczych od daty otrzymania od Zamawiającego zamówienia przekazanego faxem, telefonicznie lub drogą elektroniczną.”

- Załącznika nr 2 do SIWZ – Wzór umowy - §5 ust. 4 nadając mu brzmienie:

„4. Podstawą wystawienia faktury przez Wykonawcę będzie odbiór przedmiotu umowy przez Zamawiającego potwierdzający faktyczną ilość dostarczonych gazów.”

- Załącznika nr 2 do SIWZ – Wzór umowy - 6 ust. 1 nadając mu brzmienie:

„1. Wykonawca dostarczać będzie towar na swój koszt i ryzyko do siedziby Zamawiającego.”

Pytanie nr 4

Proszę o zmianę czystości tlenu medycznego na 99,5%. Taka czystość jest wymagana przez Farmakopeę.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, zgodnej z farmakopealną monografią szczegółową, tlenu medycznego o zawartości tlenu nie mniej niż 99,5%.

Pytanie nr 5

Proszę o zmianę terminu dostawy poszczególnych partii towaru odpowiednio z „24 godziny” i „48 godziny” na „dwa dni robocze”. Bardzo prosimy o wzięcie pod uwagę w tym kontekście obecnej trudnej sytuacji koronawirusowej która ma ogromny wpływ na zagadnienia produkcyjno-logistyczne.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe i modyfikuje zapis Załącznika nr 2 do SIWZ – Wzór umowy - §3 ust. 1 nadając mu brzmienie:

„1. Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia tlenu medycznego ciekłego, pozostałych gazów medycznych oraz technicznych w terminie do 2 dni roboczych od daty otrzymania od Zamawiającego zamówienia przekazanego faxem, telefonicznie lub drogą elektroniczną.”

Pytanie nr 6

Rozumiemy, że Wykonawca zobowiązany jest do zainstalowania zbiornika na ciekły tlen w dniu podpisania umowy, dokonać w tym czasie również na własny koszt odbiorów UDT i przekazać go do eksploatacji Zamawiającemu. Prosimy o potwierdzenie.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie nr 7

W § 4 ust 2 prosimy o zmianę brzmienia na „Terminem zapłaty jest data wpływu środków na konto Wykonawcy”. W przypadku ewentualnego braku zgody na tę zmianę, prosimy o wprowadzenie do Umowy paragrafu o brzmieniu: „Za termin dostarczenia gazów do Zamawiającego przyjmuje się termin wysyłki gazów z magazynu Wykonawcy”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów wzoru umowy w zakresie objętym zapytaniem.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

DYREKTOR SZPITALA

prof. dr hab. Wojciech Witkiewicz